

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

O inkubatorach w Krakowskim Parku Technologicznym



20 września 2013 roku w siedzibie Krakowskiego Parku Technologicznego przy al. Jana Pawła II 41 L odbędzie się międzynarodowa konferencja „Trendy i wyzwania w rozwoju inkubatorów”. Spotkanie będzie okazją do wymiany doświadczeń i wiedzy w zakresie budowania skutecznych oraz nowoczesnych inkubatorów technologicznych.

Konferencja przeznaczona jest dla profesjonalistów prowadzących inkubatory, parki naukowo-technologiczne, akceleratory biznesu, a także dla ekspertów zajmujących się transferem technologii i budowaniem sieci kooperacyjnych.

Skuteczne inkubowanie biznesów innowacyjnych wymaga złożonych kompetencji i sporego doświadczenia. Swoją praktyczną wiedzę podczas spotkania w KPT podzielą się przedstawiciele inkubatorów z Portugalii, Estonii oraz Irlandii. - Ciekawie zapowiada się także wystąpienie przedstawiciela European Business & Innovation Centre Network (EBN). W sposób syntetyczny pokaże ono trendy w populacji ponad 500 inkubatorów oraz centrum wsparcia biznesu zrzeszonych w sieci - zapowiada Wojciech Przybylski, dyrektor działu rozwoju w Krakowskim Parku Technologicznym.

Wydarzenie finansowane jest ze środków pozyskanych z Narodowego Centrum Badań i Rozwoju, a patronat objęło nad nim Stowarzyszenie Organizatorów Ośrodków Innowacji i Przedsiębiorczości w Polsce.

Chęć udziału w konferencji należy zgłaszać mailowo na adres: bjozefowski@kpt.krakow.pl. Liczba miejsc jest ograniczona.

Źródło: www.sse.krakow.pl

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/19233.html>

Informacje dnia: [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#) [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#)

Partnerzy